
o Pokrok Západu
stojotko jelikož pravidla a diici LéXAkMODRRN& ZAŘÍZENÝtýdny na stavbě viaduktu os 14 ráno avlak nedopatřením teprve

ul zaměstnán byl Swanton ubíral večer shledalsss imilencím svýmplina byla přísni a jelikož po do Pokrok lípadu Auf IftbIMIOMAHA moiě se mi stýskalo Věděl jsem se s práce s dvěma jette soudruhy načež ihned pospíšili k soudci
že jest 100 proti jedné že dlouh a v myšlénky své byl tak hluboce jenž musel býti povolán te schůzefttftTtttffy?mT?v?fm svobodě tětití se nebudu nepo zabrán že při přecházení želez- - aby šťastné lidičky oddal

niřní trit nřii(ílři(r-(h- r narnelrn— Ve středu v noci přibyl do Velká myšlénkachopuji však že by vojenské vě

zeni mohlo býti horlím místemOmihy íerií Kreader t Dodge Co je přesunovselho vůbec ani si ne- -
~ VlCdU °dbvá" bB

povšimnul tak že přímo před týž
lvlá8DÍ ?hM vfboru veřejnýchnež ona loď a k vůli několikal Frankem Bettsemjeni před mi o

pátek ujel i Fremontu vypůjče vkročil a pod kola sražen byl Y yu-- uidnům v domově jsem se toho od

vážil" Z lodě prchnul 1 července Smrt bvla okamžitou a mrtvola P°e""° °P"vouným povozem a doraziv v neděli
do Omahy nechal (chváceného

první třídy

Fr Semerád
na rohu 16 a Willlamul

fiízny Metsfiv ležák stále na řepu
Pravé plzeňské s pmoToreřného pi-

vovaru i Plzoé Jk by iinet
Výteřné doutníky kořalky a likéry a

rSeobecné tnámí Korbelová vlna
Teply zákuiek obdrží každý vždy

děsně byla zohavena Nešťastník ulc TJemn Coburn přečetl výV sobotu dopoledne navštívil
zanechává v Ashland vdovu s ně- - "M ya1 uP°z°rn ceny vy

George Goodrich celou řadu ob
koně i kočárkem státi na ulici i

zmizel Později byl zatčen v Mo kolik nHnníiú™ Htirmi boru ze Je8 nutno vyiial obrn
chodníků ve Walnut 1 lili a Clifton

I frilt & UTUUUG uvuicuu u (lalculdale la a šerif Kreader si tam Hill předměstích a v každém — v paiex BKoncen prvy Den v c ln 000 z kteréhožto olnopro něj dojel Mladý Betts jenž
zdejší koleji lékařské a ze šesti D0 vvplacení služného za měsíc

nich po koupení některých malič
kostí platil bankovní poukázkou

tvrdí že jest mu pouze 17 let ~ ~ — — — —- - I ¥

graduantů byli dva krajané: Frank červenec zbude nouze íoooo Ta Dojiepíf a nejíolidnčJSÍ obiluba
na mnohem vyšší obnos znějící Boháč z Clarkson a V W Bobi

V dnech kdy byli jsme v obchodu oděvnickém mlsdými
velkou myšlénkou bylo prodávat! obleky t poctivých látek

Byl to velký cil Mířili jsme vysoko a trefili — později k jak-kos- ti

přidružil se střih a obě vlastnosti sdruženy jsou u nás

pro vždy Sedmnáct roků uplynulo a dosud jakkost a střih

jdou u nás ruku v ruce a cíl stavíme sj stále výše
Cílem naším jest dáti vám zboží lepši než který jiný ob-

chod v Americe Myslíme že mířili jsme dobře a že cena při-nále- ží

nám

Váš obchod znám jest svou dobrotou i velkosti Naše

jméno naše zboží naše zásady — vše jde pohromadě a nesty-

díme se za ně

Náš cenník jest již připraven Není-l- i vaše jméno v našem

seznama pošlete si jej bez odkladu

Nařízeno aby vydáni na Čištěni

chce se prý přiznali ku krádeži
koně v naději že za trest uložen
mu bude jen několikaletý pobyt v

irsjanuifl xajistcna
Přijďte a přeirřdf te ietak že vždy mimo zboží ještě sud z Howell ulic zmenšeno bylo o Í800 měsíč-

ně a podobně zmenšeno bude í
drobné zpět dostal Než s objížď Tel 2IU Frank Semerád— Wm S Wedge starý a vá
kou svou hotov byl jati byli dvapolepšovně Než úřady chtějí do

kázati že jest ao roka stár a za vydání na opravu ulic jakmilezeny zaejsi ODCan zatčen Dyl v

pátek na obžalobu předsedy bursy nejnutnější opravy budou provemyšlejí poslati jej do káznice V Charles Eaufman
z obchodníků podezřením že s po
ukázkami těmi v pořádku to není
a proto také když na cestě zpáteč

kontraktorů že prý během úřado- - deny Výbor rozhodl aby přestalopřípadu že by Betts neDyl odsou
zen ve Fremontu chce se o od vání svého co tajemník bursy se zametati strojem pojisf ující jednatel

a Yeřejný notářKinc 7nrnnaupri iioiita nAnir vr r
ni kolem nich jel o zastavení jeho
se pokusili Goodrich vida Že je

souzeni jeho postarat! omažská — vjfiC — ve ctvrteK odsouzen byl v

ipolicie a sice pro paděláni čeků popírá co nejrozhodněji že by na policejním soudu k 3odennímu vě ZatuDUle nHIfloll Dolllfulfel nnlHj'nntlzle vyskočil z kočárku a na útěk
prudávi kupuje tnajniek nemovitý vydáváťsvu vjv utu Zeni ucner ttosentnai a uce prose dal daleko však nedoběhnul

Ve středu pozdě večer byla zatče-

na a uvězněna Cora Milesova jež
přeplavní imixf cvropy ao nvtopy um

pry v poKiaane za uradovaní jeno krádež koule a řetězu— městskéhoneboť byl dohoněn zadržen a při PůjHujt penítt na nemovitý majttekudala čeky Bettsem padělané vobec ani nikdy částky podobně 0 majetku Rosenthal před měsí- -volané policii odevzdán Zavede OÍTIcet 213 80 14 St Omaha Nck
vysoKe neoyio a ivroi ze zaiODa cem stravován bvl na obecní 'tra— Ve středu odbývám byla ným vyšetřováním zjištěno že ve Na druhem poschodí tf_ v I '

všech třech případech bvlv douzvláštní schůze městské rady za jcsi pounou ien pomstou za to ze y v městském vězeni a aby příliš
po odstoupení z tajemnictvi jiné a neztučněl poslán byl s několikaúčelem přijeti některých nutných stostostostostostostostostostostostoitokázky padělány Mimo udáni jmé
zdárněji působící společenstvo soudruhy aby se trochu povyrazildlažebních ordinanci Přijata ordi g Nejsrdečnéjší V-- blahopřání S

na odepřel zatčený jakékoliv vý

povědi policii učiniti
KoniraKioru zorganisovai sekáním plevele na prázdných lonance kterouž prohlášena za ote
— V jezeře Manawa nejbliž-

- tecn a podél ulic v odlehlé části
— Celá rodina policisty M L

vřenu pro vozbu 33 ul mezi
California a Burt ulMayor Moores šlm a nejlepším to místě výletním města Poněvadž ošetřovatelé jeho NábytekSullivana v čís 4701 sev 24 ul - YM'sv okolí Omahyvylovena v neděli se obávali aby bujný Rosenthal ° p eftl phlehorddovibydlícího rozstonala se koncem

mrtvola as 25letého mladíka je

ordinanci tuto ihned schválil tak
aby otevřeni ulice té nebylo zdrže-

no Dále přijato ještě několik or

prací se nepřetrhal připevnili mu
na nohu řetěz se slušným závažím

min týdne otravou jen rychlým hožto totožnost dosud náležitě
zakročením lékařským vážným ná

dinanci jimiž vydláždění několika sleč plínou §uchýzjištěna nebyla Mladík onen při
šel do koupelny v sobotu po 5

sledkům zabráněno V pátek vy
To však nelíbilo se snaživému

pracovníku a proto při vhodné

příležitosti požádal kováře aby

ulic se nařizuje Cony pfi nichž máme pilno
Lácc za kterouž nyní nábytek nabízímt přivádí do tohoto od

odbývanému dni 10 trpná 1901hod a že nějaké neštěstí se stalo
zveanui si auinvan zatykač na
sousedku pí Mary Griffith a sice— Ve středu pohřben byl

Thad Brookie Výlohy
spozorováno teprve pozdě v noci ho zbavil pout Rozhořčen na

dosavadní své dobrodince sebralkdyž kabina jeho zavřenou shle'
obvinil ji z trávení kuřat jeho pa-

řížskou zelení kterouž i otrava
rodiny jeho spůsobena Ve středu

řetěz t kouli a odešel aniž by se

dělení celé davy lidu tak že nemůžeme stěŽovati že bychom tuto na-

bídku činili následkem váznutí obchodu jaké bývá v tomto čase roč-

ním dosti obyčejným -

dána a šatstvo jeho tam nalezeno

Priila Mi Ion chvíle
v Dít Jste dutu tvého cíle
atHT hvoIhhIiiJ opnnlll
pruh tuuDieUkJ) překročili
Plňte nyní v Vntáé dobé
co Jité přísahali aobe
láabu vomoat zachovejte
Dlkdy ee oeopouiUJte

byl s příznivci svými rozloučilPo mrtvole utopence marně pá'zabito totiž několik kuřat a one Tito však obávajíce se aby chrá- -tráno po celé dopoledne v neděli
mocnění hned po požití jich ná něnec jich nevzal nějaké Škodyteprve k večeru přisej na nisledovalo ostatní pak kuřata 1

Skládajípočali po něm' pátrati až konečněT Ringwalt z Omahy kterýž

Chcete-l- i koupili něco lepšího nežli jste dosud měli přijďte
Přesvědčte se o našich cenách dostaneme pak váš obchod

Povšimněte si následovních cen:

Všechny $600 $650 a $700 dětské kárky příští týden na pro

zápětí na to pošla —Obžalovaná
jej našli Karel a Emilie Chleborál

jež obvinění popírá dána pod zá
ruku otoohoViofcofcolioMoiioltotaoMotton— John W Leverton bývalý

ph koupání náhodou na tělo šláp
nul — Dle věcí v Šatstvu naleze-

ných soudí se Že jest to buď C

Ray Turner neb Stoner z Wahoo
dej po Í350 kus Jsou to stálé kárky a jsou skutečně laciné za onupolioista bydlící oa 33aCaliíornia— K vážnému úrazu přišel v ul dostal se v pondělí do trublu cenu Máme uch leště osmnáct Přihlaste se v Čas

pátek dopoledne zahradník Ed
Stiorj£ na 38 a Camden ul by

Zusnešení republikánského Př:d nÉÍakýra časem opusíila jej
totiž manzeua a jelikož v týz as

pobfebnf hradila jistá Della Park-

ová z č 109 již 9 ul jež prý
znala nebožtíka po mnoho let a
byla mu přítelkyní Paní Millie

Lighthawková již Brookie nebez
pečně postřelil jest dosud živa a

lékaři prohlásili že naděje na její
uzdravení není vyloučena
— Vzdor veškerému pátráni

policie nepodařilo se přijíti na
stopu žádnému z "dvanácti

dynamitníku" kteříž
zaslali předminulé pondělí hostin-
skému Andrew Nelsonovi dopis v

němž mu vyhrožovali vyhozením
hostince jeho do povětří jestliže v

týž den do 9 hod večerní nesloží
na určeném místě Í950 Policie

přišla k poziiání že zde jednalo
se pouze o nemístný žert a proto
další pátrání zastaveno

— Dva případy pokusů samo- -

výboru okresního veleni budoudlící lei do města se zeleninou

Řada indických Židliček s trojnásobnými vykládanými sedadly
silné a dobře hotovené zlatová výprava 45c kus

Dubový kabinet 36 palců vysoký příhrady ta při 17 6ilný do-

bře zpracovaný a vyhlazený vhodný pro hudeboinyčasopisy a p95C
Velký houpák i7palcové sedadlo a vysoký lenoch krásně vyře

rady městské za přečin prohlašová
no by bylo a ordinanci tuto hodlá

ještě tento týden radou promrska-t- i

tak aby pak radům Školním

potíže působili mohl

— Pro strach máme již udělá

čas ze sousedstvaHCKirkpatrickdelegáti do konvence okresní — v
když se mu pojednou kůQ na 18 zmizel měl za to že tento ženuníž voleni budou výhradně jenomDavenport slonů v průvodu mu odloudil a s ní odjel Koncemdelegáti do konvence státnícirku Ringhngova lekl a splašil závaný vzpěrami opatřený s rákosovým sedadlem celý dubový setýdne dozvěděl se žě Kirkpatrickkteráž odbývána bude v Lincoln
při čemž cn z vozu na dlažbu vy zdržuje se v St Joseph a proto

no až nás bude slunko pálit do

jdeme si k našemu groceristu C
28 srpna — v kaukusech jež nahozen Utrpěl hlubokých ran na bez meškání za ním tam odejel a v

hlavě jakož i vážného poranění K Heřmánkoví 1316 na William
dnes večer svolány jsou V prvé
wardě odbýván bude kaukus na pondělí jej vyhledav důkladně jejvnitřního ulici a on nás ochladí tf

a -- 1 1roku 6 a Pierce v druhé wardě sPrasKaI' taK 2e v neUezpečt 2ivo- -

í věc jveuvev- Když John Johnson na 4 a čís 1261 již 16 ul a v sedmé ta se naléz- - Kirkpatrick rozhodně

zlatovým nátěrem JS100

Dubové židle k němu se hodící po 75c

HA¥DMBRO§
Velkoobchod se šatstvem

16tá a Dodge ul Naproti poště

Williams bydlící v pátek ráno do Zastaví kašel a odstraní nastuzeniwardě vpavilonuvHanscom parku Popre1' 2eDy 8 ™™™kou Lever- -

práce se ubíral zastaven byl pod Laiatice Broino-Qunl- Tableta rylétt naiuuovou v jaitem poměru zit a tato
— Štěnice jest malý tvor ale když v krejčovské jedné dílně na- - ukuihotu icvtoui-- u uviHmue véna

západním příjezdem k UP mostu r Cent entavraždy oznámeny v sobotu večer
a v obou případech dostavila se nasouží vás že ani spát není mož- - lezena podobně každé styky spěti tuláky kteříž košíček s obě — Zábavní výbor pro výletno Nejlepším a praktickým pro- - týmž popřela Zároveň prohlásiladem mu odebrali a hned na místěpomoc lékařská ještě v čas —JB sboru Vlastislava č 29 J C D

středkem na vyhubení štěnic a že za žádníeh okolností k minMIAvery na 14 a Jones bydlící po
svému se nevrátíkusil se o samo vraždu požitím

příští neděli do Sarpy Mills dovo-

luje si upozorniti Že nejvhodaéjší
by bylo kdyby návštěvníci sešli

všeho hmyzu jest Hmyzotijce"
který vyrábí a velkou láhev za 15opia a sice učinil tak ze zármutku

Nejlepší uzeniny 'buřteajk'centů prodává lékárnřk S A Be

vše do posledního drobtu snědli
Když mu na to z kapsy ještě kus

žvýkavého tabáku vzali vrátili mu

prázdný košíček a co nejrychleji se

poroučeli Popis jejich dán poli-
cii po tulácích však jako by se
zavřela země

se ve větších hloučkách na rohu I "Laké Manawa"ránek 16 a William ul tf
dostanete výhradně jen u Josefa
Nejepinského na 16 a Williams

nad pezdárným synem svým jejž
před nějakým časem sám zatknout
ďáti musel — Druhým případem

William a 26 ul načež společně
jeli na O ulici v South Orrazc JeOd té doby co spolkový! Jest v oboru tom mistrem a žádný

byla pi Gertie Stegemanová v 5
_ _S k'" ti' Jl f ' w

totiž přirozeno Že povozy na konmaršál převzal v držení své výletní Jný široko daleko ho v oboru tom
sCouncil Bluffs Iowa3110 ev 10 ul oyauci Kieraz v ci tratě pouliční dráhy budou če- -nepředčí Též i vše ostatní jest uparníček "Jacob Richtman pro- -

kati až se naplní než na výletníti jehož majitelům bývalý zaměst- - něho výhradně jen třídy první
obydlí svém sousedy v bezvědomí
nalezena byla KdyŽ k vědomí místo vyjedou Tím vzniklo bynanec jich Caleb Haley podal ža- - vždy Čerstvé jakosti nejlepší a co

lobu o náhradu 110400 nevychá- - nejlepšího při tom že zaplatíte za pro některé návštěvníky dlouhé
omeškání Nejlépe by bylo kdyby
první výletníci vyjeli kolem 9:30

zeji tito z "trublu" — Spolkový to co koupíte ph plné váze ceny
maršál v naději že majitelé par- - nižší než kde jinde Zkuste to a

lékařem přivedena udala že prý
v nepřítomnosti manžela kterýž v

tavírně" pracuje vyšla si s dvěma
známými mladíky do světa a jest
si prý jistou že tito do piva něja

— Proti mayoru Mooresovi a
náčelníku policie Donahue ovi vy-

zvednut byl v pátek soudní zákaz
jímž zapovídáno jim jest provede-
ní úmyslu jejich na zavření sev
16 ul na tak dlouho dokud by
majitelé přiléhajících pozemků k

rozumu nepřišli a ulici onu vlast-

ním svým nákladem vydláŽditi
nedali Rozkaz vydán následkem
na jiném místě uvedeného rozhod-

nutí soudního jímž předláždění

ze 16 a William ráno druzí o 1niku složi požadovanou záruku jinde kupovati nebudete x

Dalbey-ov- a ktntertní hudba zjednána pro letoSní sezonu
Volné koncerty každé odpoledne a reícr

XJ3TiT± IDrV-AJDL-
O

Loďky koupání chytání ryb balon pouStěaJe každé nedMe odpoledne

Lfi tet t Omahv a tpřt i se vstupem do parku 25 ctů
Lístky na prodej olehodř Morlti Metéra Balduffa re Fullerov lékárniar Nebratka MeitceDRerand Exprese Co 1 Douclaa ul
Lístky ipáteťoí na kárách poulldoicb se neprodávají

-
hodině odpoledne a bez přestávky20800 dovolil aby parník ten — Včera ráno přibyl do Omahy se dostali do Sarpy Mills — Nakonal obvyklé vviížďkv avšak

kého nspávacího prášku jí nasypa
li Tomuto tvrzení jejímu nepři výletu bude vylosovaná skvostnápředminulé úterý večer když ma

gen Bates nový velitel odboru
missourského Týž vrátil se teprve
před nedávnem z Filipín

kládá však policie víry nýbrž deka zhotovená čleokyněmi Kdojitelé parníku rozhodně odmítli
záruku složiti odepřel jim maršál

tvrdí že jedná se tu o pokus sa E H ODELL tídltdmá lístek ať se detaví v
movražedný neboť patrny byly tu — V neděli slavil sBatek svůjulice tá : aa výlohy všeobecného svolení své k dalším výletům —

rvrajane pozor! £oámý a T7w ''rf 'Vy 7+"

známky otravy morfinem p Karel Lhotka se slečnou MariíHned na to svolal kapitán Richtfondu městského se zakazuje
— Nedělní "World-Hera- ld" man lodní zaměstnance do ' uiuUťnoi cemyenMayor totiž ohlásil předem že

úřadovnv a wnlatíw :im mrt„ a přátel provází mladý párek nabude-l- i žádaný zákaz soudem vy —j - j t -přinesl pod ohlavením "Typ če-

ské krásky'4 zdařilou podobiznu Výlet!
'

Výlet!do Času nove ar4ze 'votnkdy jim zakázáno bylo sdán ulici pro veřejnou dopravu r □ rzavřití nechá a tu obchodníci parníkem vyjížděn oznámil jim — Již dne 15 září budou roítisl Marie Šustericové o níž dále
uvádí že jest společenským miláč že pro toto období nebude míti krajané příležitost prokázali pří Zástupci české svob školy po- -ulice té hezky si přispíšili aby

provedení úmyslu toho zamezili a
o vydání zákazu požádali na tom

oblíbený hostinec na 15té ulici
vedle "Creightonova Orpheum"
vlastněný dříve známým Rudy
Havelkou vlastní krajan neméně

oblíbený Louis Máchal dlouhole-

tý sklepník v místě samém Hosté

zajisté že přesvědčí se že obslu-
ha u něho jest ta nejlepší neboť
každý s usměvavou tvářf odchází
odtud spokojen Řízné pivko stá-

le na Čepu a což ty doutníky a

likéry ty nejsou k předstiženi
Pravé plzefiské a chutný zákusek

siuzD icti více zapotřebí a proso zea svoji České naší škole A
že se mohou po jiném zaměstnání proč by tak každý neučinil když

řádati budou velkolepý výlet do
Hibbler parku dne 15 září O

základě ani prý by zavřením ulice oniednouti JNez zaměstnanci žá- - jest to naší povinností podpořiti
dali aby jim dány byly též peníze tak čistě český vlastenecký pod- -

na dobu neurčitou škod velikých

dobré občerstvení jako pivo "ice
cream" atd nebude nouze

"

Vý
tečná hudba Pestrý programna obchodě svém utrpěli na cestu ao přístavu v němž s nik a pomoci rukou svojí by po

kem a jednou z nejslibnějšícb dí
vek české společnosti omažské

— Zdejší vojenské organisace
Thurston Rifles a Omaha Guards
za výpomoci as 100 jiných vojínů

připravují se k pořádání zvláštní

zábavy v dnech 20- - až 22 srpua v

parku na Vinton uL Znázorňován
totiž bude útok a dobytí srubu č

7 v předměstí manilském jehož

jara do služeb majitelů parníku tomci naši se národu svému neod Vstup ioc Přijďte a ukažte se— Na 16 a Nicholas ul přejet
býti příznivci Školy naší 2x2vstoupni jat 10 jest ooycejera rodin ťinme tudíž svou povin- -byl v pátek k večeru Dan Ander

leto zadosti nebylo vsak výhově- - nost a dostavme se na výlet českéson povozem v němž dvě lehké
Nabídnuti lc aAatkuženštiny se nalézaly a poranění

no ježto pry za stávajících okol školy jako jeden muž
ností nejsou prý majitelé parníku _ Městská pokladník A H

stálena ruce Přátelé a známí

zajisté' že Zastaví se u něho "na
jednu" kdykoliv na cestě do mě
sta kolem místnosti jeho se ubírá- -

Sllnř zdrav mní 88 rokň litrv iknannjeho jsou rázu takového že dosud ~ - y nioiK a v Kázněn oniwiu poraaov prele !
povinni zaplatili více než dlužnou Henniozs zabavil v pondělí třicet vilou ul ti kiiy Dianielak se etarll dívkouse pochybuje zdali při Životě za „ ar neb vdovoo kir4 br rlssicila siuSnúu (urmzdu Bude nejspíše proti majite

PRÁVĚ JSME OBDRŽELI ŽE-

LEZNIČNÍ NÁKLAD

Wheolor & Wilson

sekaček na trávu a 20 hrábí firmě inu niue oji teiesne aorara a flohretio vchovali jej se podaří Obě ženštiny

setnina L — zdejší to milice — 4
února 1899 na Filipínách se zú

"'častnila 7

vfaovául ťanliavé oabidky i fotorrafli 1 btinomas manuiacturing co ze

ti budou tf

— Senátor Miliard odjel před-
minulé úterý v noci do New Yor

aarewajie "rnaiek" ťokrok Ztpada Umatai
Nebr tiia

lům parníku vznesena žaloba nová

— Předminulé pondělí o 10
hodině večerní oddal okres soud

Springfield O kteráž celkem— V sobotní schůzí okresních
komisařů zavržen požadavek Ni ku Na zpáteční cestě zastaví se Omažské gkoly

I130 daní dlužila Firma odpírala
placení daně na tom základě že
dan příliš vysokou bvla a kdvž

ve Washingtonu kdež s odboremce Yinsonhaler v příbytku svém
Geortre Mlforrla a Carrie rlrov

byiy ve stavu podnapilém a uhá-

něly s povozem svým tak rychle
že Andersenovi čas k vyhnutí se

nezbyl Obě ženštiny byly zatče-

ny najobŽalobd z prudké jízdy z

opilosti a pro nepořádné chování

ponechány však ve vězení pokud
výsledek poraněni Andersenova
znám nebude

cholas Neilsona na Ji 00 za vypá-
tráni a chycení Ed Moryala ze
znásilnění malého děvčátka obža

pokladničním hodlá se domluvili obchodníSterovu Z Norwich la Mladí lidér ' uF""y marnými pyiy o změně západního průčelí vládní
Uito bvli do sebe zamilováni hned veci vse zminene konečné ve skla- -lovaného a sice stalo se tak na

šicích strojů

s kuličkovými lůžky

budovy v Omaze
dišti na 11 a Nicholas ul zaba- - utnivány jsou právem ta ne-j-od dětství Když dospěli usneslitom základě an šerif k vypsání — Z nařízení válečného odboru- I usnu

se Ze drive nez uzavrou sňatek ' zřizovány jsou elektrické vějíře v
— M Sullivan z Clearwater pokojích důstojníků v hlavnímmanželský přičiní se aby opatřili — Výbor městské rady kterýž

si prací svou dosti peněz k ealože- - vyšetřovat! má co pravdy jest naNeb postěžoval si v pátek poli

ItpSi ve státu a taopatřily lá-

kům svým v(ct mílt nel které-
koliv podobni ikoly jiné

Celé řadě ml krajanů a krajanek
dostalo se prostřednictvím jich

dobrého postaveni

cu ze neznámým darebákem v
stanu vojenském Když kustos
vládní budovy Žádal pokladniční
odbor o jich zřízení bylo mu sděIebkověrnosti své o 5 ošizen byL

odměny dotyčné okresuími komi-

saři oprávněn nebyl — V téže
schůzi přijata resignace smírčího
soudce Cbris Steigera a na místo

jeho Joseph HMcGuire jmenován
— V městě našem meškal min

týdne Fred Lorenz národní orga-
nizátor spolku grocerista za úče-

lem zorganísováoí obehdníků těch

Sullivan přijel sem na práci a tu leno že vláda zřizuje podobné vě

jíře pouze ve vládních budovách vseznámil se s mladíkem jakýmsi
kterýž slíbil mu práci za f 5 zaopa Kdo by sipřál dítky sví do íkolkrajinách s teplým podnebfmZdá

TENTO TÝDEN

Abychom učinili pro ně místo

vyprodáme všechny stroje z druhé
ruky a jiné poněkud používané
za babku

To jest pro Vás příležitost

Pronajímáme stroje za 75 centu
týdne

Prodáváme jehly a jiné Částě

strojů pro všechny známé druhy

třili Když Sullivan na místě po se tudížže zprávy zatýlané denně
do Washingtonu z místní povětrzaplacení "poplatku mu udaném

čekal seznal ovsem záhy že na
to nejenom v městě ale i ve státu
oslem Výsledkem práce jeho jest nostní stsnice přesvědčily spolko-

vé úřsdníky že Omaha nalézá sepálen byl proto bez meškánísvolání státního sjezdu grocerista
skutečně ▼ horkém podnebí

tich posiati a tak

dobrou budoucnost

jim tabetpeřiti necht dopiíe
nám a my

za cena sníženou

dolivotnt íkolni mu odprodáme

Adresujte dotszy na:

pokrok (Západu
Omaha Nebr

K vylécesi aastozsai za lea

ní vlastní domácnosti — Milford kolujících pověstech le vybírány
vstoupil do obchodu jakožto klerk jsou jisté pokuty aniž by fondu
Brewsterovs stala se učitelkou školnímu odváděny byly dosud
Oba závodili v ukládání úspor mnoho tobo nevyšetřil Před vý
svých aby co nejdříve dospěli k bor porváni byli všichni členové
žádoucíma cílí Před několika rady škoisí kteráž jak známo
měsíci obdržela dívka místo učitei- - krajský soud za týasi účelem o

ky v Californii s platem dvojná- - svolání velké poroty požádala v

sobným tak že úspory její převy- - sobota nedostavil se z nich však

šovalyony Milfordovy Přemýšleje ani jediný a místo toho zaslán

jakby mohl vyvolenou srdce své- - tajemníkem dopis v nSmi stáno-h- o

překonati rozhodl se konečně visko rady se objasňuje a věc

příležitosti naskytnuvší se ké porotě se ponechává Výbor
otevřením nových reservaci k osa- - odročil se na pondělí když do-

žení Sebral se odjel do El Reno stavil se jedinký rada Christie
a dal se registrovat! v tamní po- - kterýž svědčil že ničeho o záleži-zemko-

úřadovně S úzkostlivým tosti té neví a že ve schůzích raťy
napjetím očekával výsledek 'tahá školní nikdy žádné důkazy před-Koneč-

číslo jeho bylo vytaženo vedeny nebyly — Nepřítomností
a liilford prodal nárok svůj na ostatních radů dopálen byl před-pozem- ek

za 115000 Ihned do- - seda výboru Hascall kterýž na

psal milence své aby přijela do vrhl přijmutí ordinance kterouž

Omahy Tato přijela- - v pondělí odepření svědectví před výborem

IřTobraelca Cycle Co
oMrejte L&xatl re Bromo Qaloloe Tabletě
Kald lkrnlk vráti penise Mryltfi-l- i Pod-pi-a

E W Otova-- kaM kra ttea Skc

maloobchodníků do města naše-

ho sta dny 17 si 20 září

— V sobo:u zatčen r South
e policistou Dunnem aoletý

Jiscb Lipp co sběh z válečné lodi
r llové "Peosacola" přítomně
Cra Fraacitku kotvící Lipp oa-- x

livid se dal v městě nalem

- Pan Antonín Křeček má ele
zoíl XS aLXZavrzxersr

PtriiUůřndnn:
tít ut H ul 80 Omaha Na

Gee E Ilekel HdlIeU

policii o tom uvědomil Dosud

policie nemá Svindlera a Sullivan
též po pětce marně vzdýchá
— Kdo je milovníkem chutného

žitného chleba dobrých koláčů a
rohlíků a vůbec všeho pečiva jež
do oboru pekařského náleží nechť

neopomene zastavit se u Adolfa

Svobody č 1420 William ni tf

— V pátek po 6 hod večerní

přišel na křižovatce železniční na
a6 ni o život Fred Saasoa 1

gantně zařízený hostinec na rohu

13 a Howtrd uL a obslouží kra

jany ochotné řízným mokem z
Omaha Brew Co Výtečné likéry1 jr!cJ oZkclika týdny a po

í trt3 r byt rodičů vy Předplaťte ca na
doutníky vidy v hojné zásobě Pokrok Západuih strinnií bí- -o e f Jdete-l- i kolem neopome&te se tam

"Crrr-:ipatteďj2:t-© sastaviti na jedna a jistě podruhé
nepůjdete jinam ft:zí i~l Jí tzxsrzzt dJ-- ntjltcinéjšf týdenník ca zip&áé pouze $100 roénéAtLland kterýž po pfedchod dva


